
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot /  
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Tarkastelujaksolla on tehty poikkeamia lääkehoidosta, asukastapaturmista sekä 
uhkatilanteista. Poikkeaman vakavuudet ovat olleet kohtalaisia ja vähäisiä.  Näistä ei ole 
aiheutunut fyysistä vammaa tai haittaa asukkaille eikä henkilökunnalle.  
 
Yksikössä keskustellaan paljon lääkehoidon turvallisesta toteuttamisesta ja ohjeistetaan 
toimimaan ohjeiden mukaan. Lääkehoidon prosessia käyty läpi henkilöstön kanssa sekä 
tarkennettu ohjeistuksia.  Asukastapaturmat (kaatuminen) pyrimme ennaltaehkäisemään niin 
että yksikössä on turvallista liikkua, valot pidetään päällä, huonekalut on sijoiteltu niin että 
asukkaat eivät törmäile niihin. Varmistamme, että asukkailla on asianmukaiset apuvälineet 
käytössä mikäli heillä on tarvetta.  
 
Uhkatilanteista tehdyt poikkeamat ovat olleet hoitotilanteita. Tilanteiden ennakointi ja tuen 
vahvistaminen asukkaalle, on auttanut tilanteissa. Hoitotyössä asukkaan kuuleminen ja 
mahdollistaminen asukaslähtöiseen toimintaan auttaa välttämään uhkatilanteita.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
Olemme pitäneet tällä ajanjaksolla omaisten illan, puurojuhlan merkeissä ja siellä meillä oli 
esiintymässä kosketinsoittaja ja hanuristi. Ilta sai paljon positiivista palautetta. Myös yksikkö 
on koristeltu joulun tunnelmaan, niin sekä asukkaat että omaiset ovat ihastelleet yksikön 
ilmettämme. Uuden vuoden aattona ammuimme raketteja asukkaiden toiveesta.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä 
Yksikössä ei ole ollut kyseisiä tarkastuksia havainnointijakson aikana. 


